edificavit turrem in media
eius: et torcular erexit in
ea. Et expectavit ut faceret
vinas: et fecit labruscas. **N**
ergo habitatores iherusalem et
iuri iuda: iudicate mihi me et
vineam meam. **Q**uid est quod
facere debui ultra vinee me
e et non feci ei. an quid expecta
vi ut faceret vinas et fe
cit labruscas? **Uti. ii. .:**

Et nunc ostendam vo
bis: quid ego faciam
vinee mee. auferam
sepem eius. et erit in direp
tionem: diruam materiam
eius. et erit in calcationem
et ponam eam desertam. non
putabitur et non fodietur:
et ascendent super eam nepres
et spine: et mibibus man
dabo. ne pluant super eam y
breum. **S**inea enim exera
tum domus iherusalem est: et iu
ri iuda germen detestabile.
Expectavit faceret iudica
tum: et ecce iniquitas: et i
nultiam: et ecce clamor.

Ue qui conuulsi: in
iungitis domum ad
domum: et agrum
a agro copulatis. usque ad
finem loci. **N**unquid habi

tabitis vos soli in medio
re. **I**n auribus meis sunt
hec: dicit dominus exera
tum. **N**isi dominus multe de
serte fuerint. grandes et
pulchre absque habitore de
cem vera nigra vinearum
faciunt lagunculam unam:
et triginta modiscentis
facient modios tres. **S**e qui
con surgitis mane ad lectu
dam ebrietatem. et potan
dum usque uesperam: ut ni
no esturitis. **C**ithara et lyra
et tympanum et tibia. et mun
in conuiujs uris: et opus
dum non respicitis: nec opera
manuum eius considera
tis. **H**ec dicit. **ad iherusalem.** De
syon exiit lex et dominum de
iherusalem **ad iherusalem.** Veniet foras
me post me cuius non sum dignus
soluere corrigiam calce
mentorum eius. **Et qui p.**

Quod propterea impia
tatis ductus est.
populus meus qui non
habuit scientiam: et nobi
les eius interierunt fame
multitudo eius siti exaruit.
Propterea dilatauit infer
nus animam suam: et ape
runt os suum absque ulla

4
borum eius. et fides aucto-
rum rem eius. *110. 11.*

Habitabit lupus in
agnis: et pardus in
cedo ambulabit. Et
tulus et leo et omnis simul mo-
rabitur: et puer parvulus
intraabit eos. Situlus et
luis palentur simul: et
elcent cubili eorum: et leo
quasi bos paleam comedit.
Et delectabitur infans abui-
bere: super fontemne abscondis
et in caeteris regum: qui
a blacatus fuerit. man
a. *110. 11.*

num in nationem. et congre-
gabit dispersos iuda. et p-
fugos isrl' colleget a quatu-
or plagis terre. *110. 11.*
Abini Non uoli timere et
ce deus tuus ueniet alla.

Da *110. 11.*
fecit ueniet. *ad* *110. 11.*
dauine uisum nos in pace
letem coram te. *110. 11.*

Ecce quod scimus. *110. 11.*
dauine ueniet. *110. 11.*
parandas unigeniti tui
da: ut per eius. *110. 11.*
purificatis. *110. 11.*
seruire. *110. 11.*

terra facientia dñi. *110. 11.*
maris aperientis. *110. 11.*
In illa die radit ielle q
stat in signum pldrum.
ipm gentes deprecu-
buntur: et erit sepulchrum
eius gloriosum. Et erit in
die illa adiacet dñs scda ma-
num suam. ad possidendu
residui populi sui. qd relin-
quetur ab assiris. et ab egypto.
et a phetros. et ab ethy-
opia. et a belam. et ab leu-
naar: et ab emath. et ab in-
sulis maris. Et leuabit sig-

nam. *110. 11.*
Vapores erunt. *110. 11.*
ueniat tempus. et q:
et dies eius non e-
longabunt. Miserebitur
eum dominus iacob et eli-
get ad huc de isrl': et requies-
cere eos faciet super hunc suam.
Adiungetur aduenia ad eos
et adheret bit domini iacob.
Et tenebunt eos populi mil-
ti. et adducent eos in lacum
suum. Et possidebit eos do-
minus iacob: super terram da-
mini in seruos et ancillas

bus satis quam frequenter
audimus. **S**ilenciosus
ne cessatione patimur. **S**ig
na uero in sole et luna et stel
lis ad huius apte minime uide
mus. **S**ed quia et hec non lon
ge sunt. eripia iam aeris in
imitatione colligimus: qui
us priusquam uitalia gentili
ferienda traderetur. igneas
in celo aces uiderimus. ip
sum qui postea filius est. hu
manam generis sanguinem
dignulcautem. **C**onsilia au
tem maris et fluctuum: nec
dum uana eroga. **S**ed cum
multa in uentura com

peas et timor sollicitas. et in
bona opere sollicitudo confir
met. penitentes hoc quod redem
tionis uoce subungitur. **I**
resentibus hominibus pre
tinore et expectacione. que
superuenient uniuerso orbi
Flam uirtutes celorum moue
buntur. **U**ndem uirtutes ce
lorum dominus. nisi angelos
archangelos. thronos. dnat
ones. principatus. et potesta
tes appellat: **U**ne in adue
tu destructi iudicis uiri tunc a
culis insibiliter apparebit ut
destructe tunc a nobis erigat.
hoc quod nos in multis

premunt. **U**ntium non est
qui sequantur eam pauca
que restant. quia sequentium
rerum certitudo e preterita
rum exhibitio. **I**n hoc
uos dominus et amabilissimus
semitis eius quia de hinc erit
lex et uerbum dñi de iheru. **U**
uente ascendamus in montem
domini et ad domum dei uiri. **I**
Nec nos frēs hūm. id
circa dicimus: nec
aut cautele studium
mētes euigilent. ne
securitate torpeant. ne igno
rancia languescant. **S**ed sem

conditor equanimiter portat.
In Rex iradueniet ipius quem
iohannes predicabat agnum esse
uenturum. **I**n **S**unt ipius cantine
bunt reges ob sinum ipius gentes
deprecabuntur. **U**uem. **I**n laud
Que in uirtutibus celi dominus
ueniet cum potestate mag
na alleluia. **I**n **I**n p̄bs fortitudinis
mre syon saluator ponetur in ea uni
rus. et anthemurale aperite por
tas quia uoluitam deus alla. **I**n
Ere apparebit dñs et non menae
tur sed miram fecerit expecta eū
quia ueniet et uan tardabit alla.
In **I**n montes et colles cantabunt

Deo laudem et omnia ligna silua
rum plaudent manibus qui ve
niet dominator dominus in reg
num eternum alla **an** Ecce domi
nus cum virtute veniet et illumi
nabit oculos sermorum suorum
ad bo an Super solium dauid et
super regnum eius sedebit me
ternum alla **ad m an** Beata
es maria que credidisti dno per
facientur in te que dicta sunt tibi
a domino. **Te n uao pma**
A mitte agrum dno
dona torem tre de pe
tra deserti ad man
tem filie sion. Et erit sicut a
uis fugiens et puli de iuda

querens iudicium et feliciter reddens quod solum est

Audamus
Superbia moab superbia
est ualde superbia eius et ar
rogantia eius et indignitas
eius plus quam fortitudo eius
Ad arca ululabat moab. Ad
moabi iuniorum ululabat
hys qui letantur super muros
contra lateris. In quibus plagis
suis: qui super bona diebon
deserta sunt. **De celo uenit dominus**
et in manu eius ignis et iure
iurum.

ab in transitu amon. **Hy co**
silium. cogi consilium. pone
quasi nocte umbram tuam
in meridie. Absconde fugi
entes et uagras ne pedas.
habitauerunt apud te profugi
mer moab esto latibulum e
orum a facie uastatoris. **H**
mitus est enim **Hy n**
F puluis consummatus
est uniter. defecit qui conuul
cabat terram. et preparatu
tur in uia solium et sedebit
super illud in ueritate in tali
natale dauid iudicans et

Te terre amon **Hy pmo**
balo alorum que e
transflumina ethi
opie qui mittit in mare la
gatos et in uasis papiris
super aquas. Ite angeli uelo
res ad gentem diuillam et
dilaceratam. ad ppliu trubi
lem post quem non e alius
gentem expectantem et co
culcatam cuius diripuerunt
flumina tram eius. **Her. II**
O mnes habitatores
orbis qui in aramini
in terra cum eleuatum fuit

numo exeretunum in tra egypti
ti **hec**. **ad in an** **Ecce** nunt
to angelum meum qui parat
uiam tuam ante faciem tuam
ad in an **Ecce** renouabe
ris et uidebis milium tuum
uenturus est in te. **Et u lca**

Tu die illa clama
bunt ad dñm a facie
bulantia: et mittet eis
saluatorem et propugnato
rem qui liberet eos. Et cog
nascetur dominus ab egypt
ta. et cognoscent egyptidum
in die illa **Et** ualent eum in
hollis et numeribus. et uo
uonebunt dño et soluent. **Et**
pariet dñs egyptum plaga
et sanabit e. am. **Et** reuer
tentur ad do. unum. et pla
cabitur eis et sanabit eos.

In die illa **Et** **hec**
erit uia de egypta in
allirios et intrabit
allirius in egyptum. egypt
us in allirios. et seruent
egypti allir. In die illa erit
isrl' terraus egypto. et alliri
o. benedico in medio tre. au
budrit dñs exeretunum di
cens: **B**ndictus plus me
us egypti. et opus manum
meum allirio. hereditas au

tem... **hec** **ll' ij.**
ma qua ingreſſo
et in aratum
mille et eum lan
guis res allirianum et pugil
set autem aratum. et cepit
set eam. in tempore illa lo
cibus est dominus in manu
placit hlyomus dñs uade
et dñe sacrum de lumbis
tuis. et. al. fumenta tua tol
le. et ped. dñs dñs et fecit
lit uadem. iudus et dilcal
cibus. **ad in an**

Tu es qui... **hec**
quoniam... **ad in an**
facies... **ad in an**
me factus est... **ad in an**
dignis... **ad in an**

Quoniam dominus
sicut... **hec**
meus... **ad in an**
midus et dilallatus... **ad in an**
norum... **ad in an**
sup egyptum et sup ethiopi
am sic... **ad in an**
rum... **ad in an**
ingra... **ad in an**
uenem et lenem... **ad in an**
dulciphis... **ad in an**
egypti. **hec** **ll' ij.**

caus. **H**ec dicit. **C**onsolabitur
in syon uocato gentes. **A**mnihabit
in syon. **E**t dicit. **E**re deus
saluabit nos. **A**d ueniet. **A**d
Amnabit in syon. **A**d ueniet
in uisibus que paxat sunt dicit

Consolabitur **S**yon
et dominus syon: et
consolabitur omnes ruinas
Et ponet desertum eius quasi
d. hinc: et solitudinem eius
quasi ortum domini: gaudi-
um et leticia inuenietur
mea. **G**ratiam accipiet uos
laudis. **A**ttendite ad uerbum
meum et tribus mea. me au-
dit quia terra mea erit: et
iudicium meum in iurem po-
pularum requiescet. **H**ec.

Non auferetur sceptrum
de iuda et dur de femore eius
donec ueniat qui mittendus
est. **E**t ipse erit expectatio gen-
tium. **S**ulchiores sunt o-
culi eius uisus et dentes eius
lacte candidiores. **E**t ipse.

Drape est iustus meus
gressus est saluator
meus et brachia mea popu-
los iudicabunt. **N**on uisile
expectabunt et brachium me-
um sustinebunt. **I**enate in
celum oculos uros et uidete

sub terra deo: sum. quia ce-
li sicut funis liquecent. et
terra sicut uestimentum attē-
tur et habitatores eius sicut
hec interibunt. **S**alus au-
tem me in sempiternum
erit. et iustitia mea non de-
sciet. **Tu.** **N**on oportet
uim illum autem crescere
post me uenit ante me factus
est. **C**uius non sum dignus cor-
rigam calcamenti soluere eis.

Ego baptizabo uos aqua ille
autem baptizabit uos spiritu
sancto. **S**um. **S**ola. **Tu.**

Audite me qui
lacis uultum po-
pulus ler mea in
corde eorum. **N**olite time-
re obprobrium hominum: et blas-
phemias eorum ne metua-
ris. **S**icut enim uestimen-
tum. sic conuertet eos uernis
et sicut lanam sic deuora-
eos timea. **S**alus autem mea
in sempiternum erit: et
iustitia mea in generationes
generationum. **H**ec. **P**ost
ce iam ueniet plenitudo tem-
poris in quo misit deus filium
suum in terra. natum de uirgine
factum sub lege. **E**t eos qui
sub lege erant redimeret.

lodalibus suis et deridens ali
os audacter ingressus est. Et in
dens tantum lumen arca uir
nem et irruens in eam in ipso
lunime. prorsus eam manu
tinget cecidit in faciem suam.
et suffocatus a dyabolo exspirauit.
Ingressus autem unius
ex uniuersis uisus quod marum
facet et uicium eum uniuersis
exclamauit dicens. Nullum
rauiam licetate metrum ista ma
gias artibus prefecti filium in
terfecit. Tu autem. **Mel**
lac eriens ore suscepi. Et sanguis
eius amant genas meas. **L**
unus pulchritudinem soli et lu
na mirantur in soli serua fidem
Drefectus. **vi** Et
ignitur hoc audiens ue
nit ad locum et dixit. Crudelis
suma feminam in filio meo uo
luisse tuam magicam artem
demonstrare. At illa. ille auis
uoluntatem ualebat perficere
in eum pietatem accepit. At
ille in hoc opere rebit quia uo
uare ista fecisti si deprenta
fueris angelum tuum et resti
tuis in filium. Cui illa tem
pus est ut uisus dicit in ipso
manifestetur egredimini fo
ras. **I**psi sunt desponsati

9
tati angeli fuerunt omnia pulchri
tudinem soli et luna mirantur in
soli sua fidem. **I**psi me tota diu
cane committit. **R**eteram
meam et collum meum currit laque
dibus precealis reddidit auribus
meis melinabiles margaritas
Ipsi. **G**loria ipsi. **I**n in nocte
Mel et lac ex ore eius sumpsi et
sanguis eius amant genas me
as. **P**s. Cantate. **L**unus
pulchritudinem soli et luna miran
tur in soli sua fidem. **P**s. **D**a
minis regnauit exul. **I**psi
soli serua fidem ipsi me tota deue
cane committit. **P**s. Cantate.
Aduerbat eam deus.
Orante ergo
illa apparuit ei angelus
domini eleuauit eam flecte
et uniuersam suscitauit. **C**ui
egressus foras cepit clama
re. **D**ominus est deus in celo
et in terra et in mari qui est dominus
regnum. **A**d hanc uicem
templorum pontifices con
turbantur. **P**refectus aut
hec uidens abstipuit. sed
ne uideatur conturbatorum
pontifices age. uicium de
linquens recessit. **I**psi q. eam
liberari non possent. **R**
Iam corpus eius currit me

tem ingrediar. **Et** ille **Et** dicit
 fili huius dicit tibi tibi curam
 commisi **Et** nunc p fide qua
 altissimus vna committo **✠**
Sandra vincens xpi martir p
 uidente divina clemencia que sibi
 cum pndebat nos clamus futur
 Gemma sua effundit me claruit
✠ **S**anditate quoq; insignis dy
 acuritate suscepta uices pontifi
 cis diligenter exequelatur. **G**emi
Quic vincens **✠**
Conilius ad dacia **m**
 unum dicit. **S**ato ne pharium
 esse ap rianos. Dentatis cultu
 abnegat. **E**t ne te languis
 protraham: confitemur uos
 rane rligionis cultores ac u
 nus veri dei famulos: a tel
 tes. **I**n omis nomine cum te
 pugnaturi spualia arma ac
 cipimus. **S**upplicia uero
 tua non timeamus: quia per
 ipa ducamur ad coronam et
 p mortem ad uitam **L**u **✠**
Aleuta vincens dicit lito ua
 leria si niles p rulis iudicem
 aggruar iam tibi fili huius dicit
 ut tibi curam commiseram **S**ur
 quaq; **P**ro fide qua altissimus
 vna committo **✠** **T**ibi enim
 gemma sua pollenti ac lupin
 amans igne feruenti celestis

etiam doctrine multorum delectam
Sine **S**ola **P**rohibe **I**n **u**
not **✠** **L**anta namq; felia
 res se ee credebant tanta acu
 ra tyranni supplicia pia longam
 uitate trallent eum. **✠** **S**u
 uiocarem **✠** **A**leuta vincens
 us dicit lito ualeria si niles p
 sancte rulis iudicem aggruar
✠ **✠** **W**erba **✠** **I**am tibi fili
 huius dicit tibi curam commiseram
 me quoq; p fide qua altissimus
 vna committo **✠** **D**omine do
 minus **✠** **✠** **P**oluli dne sup
Quic autem **✠** **✠**
Que hys similia dicit
 multa. uatus dauidus dicit
Istam epm amauete a subleat
 aurilium qm contemplit nul
 la principum. **I**stam autem
 exbet tormentis qm in can
 timeliam prorupit. **V**incen
 aus ad hec alacri militi rudit
 hoc e quod semp optam hoc
 e quod modis omnibus exq
 sui. **I**nsurge ergo mis a toto
 malignitatis spu dehadare
Videbis me uitate dei plus
 posse dum torquor qm pol
 lis ne qui torques **✠** **E**t
 iam me subleat agar a omnes
 principes duos sedo alacri tyra
 ne despario nolo gliam meam

No 9.

in atq; pontificas salena colu-
mus eius apud te inrellioni.
luis adnuemini. Per *l. p. m.*

Ignacius bti iohannis eua-
geliste discipulus fuit. q
cum antiochenus epi eēt
et dū p pte eāe errasset a tri-
vium de victoria rēdenti ro-
mam nullus eisdem a belis
deuorandis. Cum ergo rōnia
venisset. nullit trāimus scapu-
las eius pluribus contundi
ungul' latera lamari ac diuis
lapidibus eius uulnera con-
fruari. Post hoc nullus ē sup
carbones uiuos iudis pedes
hūs amulare. Cum igna-
us nec ignis ardens nec aq
bulliens paterunt in me ex-
tinguē caritatem. *l. n.*

Traimus autem furor
lucensis nullit dor-
sum eius unguis lamare a
plage eius sale profundi. Cum
ignacius non sunt condigne
passiones huius tempis ad
futuram glām. Carceri igit
sine cibo a potu mancipatus
die taa tiano ē pntatus a quo
nullus ē tdi leombus. Cum ig-
natus frumentum xpi sicut
beliarum dentibus malax
ut panis mūdus efficiat. Tu

Ignacius ergo *l. m.*
pū leones pōnācar. q
insidentes ipm nullatenus teti-
gerunt. Recordati uero tororis
q; mē tormento semp ipm nōi-
nabat. Requinisus q; quare dicit
tū nūmē torrens rpharet. rū
dit q; illud nūmē in corde suo
scriptum hēret. A hūellentes igit
cor de capte a in diuisas ptes lau-
dentes inuenerunt in singul'
palus scriptum nūmē
ihū xpi xpiani autem
corpus eius tallentes illud ho-

*In festo purificationis beate
marie. v. g. ad vespas. an.*

O Admirabile tōmor
cum cātor gūis hūa
in armatum corpus
lucensis de uirgine
mā dignatus est a
precedens homo sine semine largi-
tus ē nobis suam dentorem. *Ps.*
Gaudate pūi Cum tēris. *Capitū.*